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منطقه 2
همراه سرای بیمارستان 

حضرت رسول)ص(
70 نفر 
ظرفیت

منطقه 7
 همراه سرای 

آیت الله مدنی
52 نفر 

ظرفیت

منطقه 11
همراه سرای بیمارستان 

بهارلو و فارابی
18 نفر 
ظرفیت

منطقه 6

 همراه سرای 
جوادالائمهع

 همراه سرای 
نور

 همراه سرای 
پناه

85 نفر 
ظرفیت

85 نفر 
ظرفیت

75 نفر 
ظرفیت

منطقه 3
 همراه سرای

50 نفر  امید
ظرفیت جزئیات همراه سراها در مناطق
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بهره برداری از 5همراه سرا تا پایان سال
آسایش همراهان بیماران در پایتخت به همت شهرداری تهران تأمین می شود

چادرزدن و اتراق کردن همراهان بیماران کنار 
بیمارستان ها و مراکز درمانی تهران، سرآغاز ساخت 
همراه سراها توسط مدیریت شهری شد. موضوعی که 

باهدف تأمین آسایش همراهان بیماران که به نوعی 
مهمانان پایتخت اند، در اولویت قرار گرفت. اکنون 
7همراه سرا در تهران وارد مدار خدمت رسانی رایگان 
شده است و تا پایان سال هم با ساخت و راه اندازی 
5مرکز دیگر تعداد این فضاها به عدد12 می رسد. 
البته بهره برداری از 2همراه سرا به زودی انجام می شود 
و 3همراه سرای دیگر هم تا پایان سال افتتاح خواهد 

ایجاد  البته  شد. 
همراه سرای منطقه12 

هم عملیاتی شده و به گفته 
وحیدرضا انارکی محمدی، 

شهردار منطقه12 برای این کار 
ملکی جانمایی شده و پس از بهسازی و تجهیز 

به عنوان همراه سرا مورد بهره برداری قرار می گیرد.

پنجشنبه  پنجشنبه  2121 تیر  تیر 14031403- شماره  - شماره  91489148
شهرداری باید برای مقابله با تب دنگی آماده شود

مهدی پیرهادی، رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران: برای مقابله با تب دنگی به آمادگی مدیریت 
شهری نیاز است. در سطح کلان تر شهرداری تهران باید با هماهنگی شرکت شهر سالم و نمایندگان وزارت 

بهداشت و دانشگاه های علوم پزشکی به تشکیل کمیته ای مشترک اقدام کند.

ویژه برنامه شهرداری برای کودکان کار
محمد نقیب، سرپرست سازمان خدمات و مشارکت های اجتماعی شهرداری تهران: همزمان با ماه محرم 
ویژه برنامه ای با عنوان »چلچراغ آرزوها« با حضور کودکان مدارس »پویاشهر« برگزار می شود. زمان این 

ویژه برنامه 29محرم تا 5صفر در میدان آزادی خواهد بود.

صفحه آرا: مجید اصغری

در شهرک خانه اصفهان ایستگاه مترو احداث شود
درحالی که شهرک ملک شهر در جوار اصفهان، حداقل 4 ایستگاه 
قطار زیرزمینی مترو  دارد، شهرک خانه اصفهان در جوار این 
شهرک، با قدمت بیش از نیم قرن و جمعیت قابل توجه و نیز قرار 
داشتن در مسیرمترو فاقد حتی یک ایستگاه است. از مسئولان 
محترم شهرداری و توسعه قطار شهری متروی اصفهان و حومه، 
تقاضای رسیدگی و اقدامات لازم در این مورد مهم و ضروری 

را داریم.
محمود بلیغیان از اصفهان

استخر خیابان کمیل بازگشایی شود
یک مجموعه ورزشی که شامل استخر هم هست در خیابان 
کمیل منطقه نواب قرار دارد. این مجموعه چون زیرنظر 
شهرداری است قیمت های خوب و مناسبی دارد. به همین خاطر 
افراد زیادی از این مجموعه خصوصا استخر به طور مرتب استفاده 
می کردند. متأسفانه از زمستان سال گذشته استخر این مجموعه 
تعطیل شده و دلیل آن را کمبود گاز اعلام کردند. الان حدود 
4 ماه از سال جدید گذشته و هنوز خبری از بازگشایی این استخر 
نیست. مجددا پیگیر شدیم این بار گفتند که پمپ اصلی سوخته 
و استخر نیاز به بازسازی دارد.درخواست داریم تعمیر و بازسازی 
با سرعت بیشتری انجام شود تا خانواده ها به همراه فرزندانشان 

در این فصل گرم بتوانند از آن استفاده کنند.
علاقبند از منطقه نواب

مسیر منتهی به دادسرای استان البرز آماده شود
مدت هاست که مسیر عبور خودرو و به اصطلاح جاده به طرف 
دادسرای مهستان استان البرز کشیده شده ولی هنوز خاکی است 
و آسفالت نشده است.از طرفی تنها یک تابلوی راهنمایی دارد و 
باعث شده تصادفات زیادی در این منطقه روی دهد. از مسئولان 
درخواست داریم هر چه زودتر نسبت به تکمیل و علامت گذاری 

این جاده اقدام کنند.
بذر افشان از کرج

افزایش غیرقابل توجیه نرخ کافه ها و رستوران ها
 در اینکه همه  چیز گران شده و مواد غذایی هم از این قاعده 
مستثنی نیست،  شکی نیست و طبیعی است به تبع آن نرخ 
سرویس دهی کافه ها و رستوران ها هم افزایش پیدا کند، اما 
نرخ فعلی برخی از کافه ها و رستوران ها به قدری بالاست که با 
هیچ منطق و محاسبه ای جور در نمی آید. مثلا خود من که به 
اتفاق یکی از دوستانم چند روز پیش به کافه ای رفته بودم ناچار 
شدیم برای 2 عدد چای معمولی و یک برش کیک 720هزار 
تومان پرداخت کنیم. این شرایط موجب شده که بسیاری از 
افراد خصوصا جوانان که درآمد چندانی هم ندارند و کافه رفتن 
یکی از سرگرمی هایشان محسوب می شود قید آن را بزنند. از 
سازمان تعزیرات درخواست دارم تا این قبیل کافه ها را ملزم 
به رعایت نرخ مصوب اتحادیه کنند تا هر کس در این زمینه 

سلیقه ای عمل نکند.
کیارش از تهران

سرشماره های عددی برای ارسال پیامک مناسب نیست
 استفاده سازمان ها و ادارات دولتی از سرشماره عددی برای 
ارسال پیامک زمینه را برای سوءاستفاده و کلاهبرداری فراهم 
می کند. پیشنهاد می کنم ارگان های دولتی برای ارسال پیامک 
به مخاطبان از اسم سازمان و یا لوگوی خود استفاده کنند؛ 
دقیقا مثل کاری که پلیس انجام می دهد. با این کار هم جلوی 
کلاهبرداری های احتمالی گرفته می شود و هم مردم با خیال 

راحت پیامک را باز می کنند و از محتویات آن با خبر می شوند.
 واحدی از بوشهر

جاده معدن-گرمدره نیازمند آسفالت است
جاده معدن-گرمدره در کرج نرسیده به محدوده هفت جوی 
شهرقدس به دلیل تردد بسیار و حجم بالای آمد و شد خودروها 
به شدت خراب و پر از دست انداز و چاله شده است. از مسئولان 
تقاضا داریم نسبت به روکش آسفالت و تعمیر این قسمت جاده 
که در مسیر اصلی رانندگان عبوری ساکن گرمدره کرج و اطراف 

آن است اقدام کنند.
گرامی از کرج

برخی بانک ها وام فرزند آوری پرداخت نمی کنند
چند وقت پیش جهت دریافت وام فرزند آوری در پست بانک 
ثبت نام کردم. بعد از آن پیامکی از طرف بانک برای من ارسال شد 
مبنی بر اینکه به بانک مراجعه و روال دریافت وام را انجام دهم. 
الان چند هفته است که به طور مرتب به بانک مراجعه می کنم 
اما در کمال تعجب می گویند که بودجه ای جهت این وام به آنها 
اختصاص داده نشده و امکان تشکیل پرونده و واریز وام را ندارند. 
اگر بنا نیست که بودجه ای به این طرح اختصاص داده شود پس 

دلیل تدوین و اجرای آن چیست؟ 
 حسامی از تهران

تجهیزات تنها شهربازی اهر فرسوده و خطرساز است
در شهرستان اهر در آذربایجان شرقی تنها یک پارک دارای 
وسایل بازی وجود دارد که آن هم قدیمی است و هر آن ممکن 
است حادثه ای جبران ناپذیر رقم بزند. قیمت بلیت استفاده از 
وسایل این پارک که جنب ترمینال شهرستان هست نیز بسیار 
بالاست. حالا تصور کنید با این قیمت ها فرزندان خود را به پارکی 
ببریم که هر آن احتمال از دور خارج شدن و سقوط وسایلش 
هست. از طرفی هم حریف بچه ها نمی شویم چرا که تابستان 
است و نیاز به تفریح و سرگرمی دارند. از مسئولان تقاضا دارم به 

وضعیت این پارک توجه ویژه کنند.
رضاپور از اهر

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپیامک

  bamardom_hamshahri@تلگرام با مردمپیام

گزارش کار امروز

مهم ترین اقدامات مدیریت شهری،کف مناطق رخ می دهد 
و همشهری در پی مطالبه گری از شهرداری های مناطق 
است تا مشخص شود در هر منطقه هر روز چه اقدامی 

انجام شده است.

منطقه 

برای زیبایی بصری پل ساحلی دارآباد در هنگام شب 17پروژکتور 1
روی عرشه این پل نصب شد.همچنین اداره زیباسازی منطقه تمام 

نرده ها و عرصه فولادی را شست وشو و رنگ آمیزی کرد.

منطقه 

ستاد گردشگری منطقه، تورهای گردشگری به مقصد حسینیه ها 9
و مساجد محله های قدیمی شهر تهران ازجمله حسینیه 
سادات اخوی عودلاجان، حسینیه بازار طلافروشان، مسجد جامع 

تهران و مسجد امام خمینی)ره( بازار تهران برگزار می کند.

منطقه 

بخش هایی از مجتمع تجاری OPG به دلیل ناایمن بودن، بعد 5
از اخطارهای مکرر به مالک آن و در راستای اجرای قوانین شهری 

پلمب شد.

منطقه 

شهردار منطقه با حضور در خانه تاریخی ملک در بازار تهران، از 12
همراهی و مساعدت شهرداری برای احیا و بازگشایی این خانه  
بعد از 2 سال با هدف ایجاد ظرفیت مطلوب گردشگری در 

منطقه خبر داد.

منطقه 

پروژه های شهری الگوی خدمت در منطقه در حال اجراست 18
و بخش نخست آنها تا پایان تیرماه افتتاح می شود و در اختیار 

شهروندان قرار خواهد گرفت.

منطقه 

سید محمد فیاض، مدیرکل هماهنگی، نظارت و کنترل معاونت 3
هماهنگی و امور مناطق شهرداری تهران از طرح های محور الگوی 

خدمت در منطقه بازدید کرد.

منطقه 

لایروبی نهرهای روبسته، روباز و  زیر پل ها، شست وشوی مخازن 11
و زیرمخازن، شست وشوی المان های شهری و  پاکسازی برچسب 
و پوستر، رفت و روب معابر و پاکسازی باغچه ها در خیابان های 

ولی عصر)عج( و معیری انجام شد.

منطقه 

اصلاح هندسی میدان عاشورا در ناحیه3، به عنوان یکی از نقاط 16
حادثه خیز منطقه با وجود داشتن ناحیه های تداخلی زیاد و نیز 

میدان دید ناکافی در دستور کار شهرداری منطقه قرار گرفت.

منطقه 

طرح باغچه آراسته با هدف ارتقای زیبایی بصری و تقویت روحیه 7
شهروندان در ناحیه4 در حال اجراست. در این طرح اقداماتی مثل 

بازسازی جداول، رگلاژ و تسطیح خاک و... انجام می شود.

منطقه 

عملیات تراش و روکش مکانیزه آسفالت در ضلع شمال و جنوب 14
بزرگراه شهید محلاتی و محورهای منتهی به این بزرگراه به منظور 

تسهیل در تردد و روان سازی ترافیک انجام شد.

منطقه 

 در راستای توسعه فضاهای ورزشی و بهبود کیفیت زمین های 20
چمن مصنوعی، از دی ماه1402 تا خرداد ماه1403، بیش از 
10هزارو400مترمربع چمن مصنوعی در 15زمین فوتبال منطقه 

مرمت و بهسازی شد.

منطقه 

همزمان با ایام عزاداری سیدو سالار شهیدان پویش نذر خون با 2
همکاری حوزه مقاومت بسیج منطقه برپا شده است.

منطقه 

بیش از 9هزار تن آسفالت در 28معبر منطقه توزیع شد. از این 10
مقدار آسفالت، 5 هزار و400تن به صورت مکانیزه و 3 هزار و800تن 
به صورت روکش دستی و لکه گیری در معابر نواحی سه گانه منطقه 

به کار رفته است.

منطقه 

برنامه های تابستانی برای اقشار مختلف، به ویژه گروه های سنی 6
 کودکان، نوجوانان و جوانان در نواحی شش گانه برگزار می شود.  برگزاری 
اردو های تفریحی- آموزشی، نمایش، تئاتر عاشورایی و مسابقات 

کتابخوانی با عنوان»باهم بخوانیم« نمونه ای از این برنامه هاست.

منطقه 

عملیات به زراعی طرح جهادی خیابان صفا از امام علی)ع( تاخیابان 13
ایرانمهر توسط شهرداری ناحیه یک منطقه انجام شد. این 
عملیات در راستای نگهداشت فضای سبز و به منظور جلوگیری 

از تجمع آفات بود.

منطقه 

کنترل و گشت زنی شبانه روزی به منظور جلوگیری از جمع آوری 19
غیرمجاز پسماند خشک در ادامه طرح ساماندهی آسیب های 
اجتماعی در نواحی پنجگانه منطقه با تلاش و پیگیری های مستمر 

در حال اجراست.

منطقه 

 همزمان با فرارسیدن ایام عزاداری اباعبدالله)ع( ویژه برنامه های 4
فرهنگی، آیینی و مذهبی در حال برگزاری است. این برنامه ها با 
موضوع تبیین و پیاده سازی  فرهنگ حسینی در سبک زندگی 

شهروندان، در محله های 20گانه اجرا می شود.

منطقه 

با همکاری و تعامل معاونت فنی و عمرانی با اداره آموزش و پرورش 17
منطقه، 30مدرسه نیازمند عملیات عمرانی، در فهرست مدارس 

منتخب برای مرمت و بهسازی روکش آسفالت قرار گرفت.

منطقه 

عملیات عمرانی روکش مکانیزه آسفالت از ابتدای بزرگراه شهید 8
سلیمانی تا میدان نبوت و از میدان نبوت تا شهید ثانی انجام شد. 
این عملیات در متراژ 9200مترمربع با مصرف 1200تن آسفالت 

اجرا شده است.

منطقه 

64 چشمه سرویس بهداشتی به منظور خدمات رسانی بهینه به 15
شهروندان و حفظ و افزایش بهداشت عمومی در 8بوستان منطقه 

در حال ساخت است.

منطقه 

جانمایی و نصب المان های حجمی و نمادهای متناسب فرهنگی 21
در ورودی تهرانسر از بزرگراه لشگری به بلوار اصلی در دستور کار 
معاونت خدمات شهری و محیط زیست، فنی و عمران و ترافیک 

منطقه قرار گرفته است.

منطقه 

اولین نشست تخصصی پیشگیری از فروریزش و فرونشست زمین 22
در منطقه با حضور جمعی از مدیران و کارشناسان برگزار شد. در این 
نشست به بررسی تجارب و اقدامات شهرداری منطقه در شرایط 

وقوع بحران فروریزش زمین پرداخته شد.

1 تا3روز
1 تا 2هفته

1 ماه

کوتاه مدت
میان مدت
بلندمدت

زمان پذیرش
100 مترمربع

3 طبقه
محله سنگلج

شهریور 
اسکان، استحمام

یک وعده غذایی گرم

مساحت زمین

طبقات

محل

بهره برداری

خدمات

جزئیات همراه سرای منطقه 12

 آخرین
وضعیت 
همراه سراها

7همراه سرای فعال در تهران وجود دارد.
5همراه سرای جدید امسال آماده می شود.

435نفر ظرفیت کل همراه سراهاست.
88984نفر در 3سال از همراه سراها خدمات دریافت کرده اند.

زینب زینال زادهگزارش
روزنامه نگار
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ایجاد هزار نفر ظرفیت در همراه سراها
محمدامین توکلی زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری تهران: احداث همراه سرا از جمله کار های 
خوبی است که با همکاری مدیریت شهری و دانشگاه علوم 
پزشکی تهران صورت گرفته و اکنون منع پذیرشی در این 
مراکز وجود ندارد. در کنار افزایش ظرفیت مجموعه های 
درمانی، ساخت همراه سرا ها و افزایش ظرفیت آنها 
هم باید پیگیری شود. هدف ما رسیدن به ظرفیت هزار 
نفری است که امیدواریم با ساخت و بهره برداری از 

همراه سراهای جدید، این هدف محقق شود.

مکث


